
 
ORDEN DE COMPRA

Nº 36

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2023

Direccion Despacho: PLANTA NOVICIADO

Entrega Desde: 21/02/2023

Entrega Hasta: 21/02/2023

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 940106531 - FAX: 
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 88438300-5

Señor(es): SOC MINERA PETREOS QUILIN LIMITADA

Atención a: DANIEL VIDAL

Giro: EXTRACCION PROCESAMIENTO Y VENTA DE ARIDOS Y ASFALTOS

Dirección: AV DEPARTAMENTAL 8250 - SANTIAGO

Medio de Pago: CONTADO

Fecha Solicitud: 21/02/2023

Forma de Entrega: Entrega Parcial

Cotizacion: 

Proyecto: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10045 CARPETA BANDA IV-20 SERVIU 270 $96.500 $26.055.000

 OBSERVACIONES: OBRA LO ECHEVERS

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$26.055.000
$0
$4.950.450
$0

$31.005.450
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